).
tage

CAFE BISTRO BAR

Wasenweiler Str.1in 79268 B6tzingen, Tel.: 07663-99793
E-Mail: info@mirage-boetzingen.de

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Abo-Essen 10,90 Euro

15. April 2025 bis 25. April 2025

15.04
16.04
17.04
18.04

22.04
23.04
24.04
25.04

Jagersteak mit Spatzle
Grof3er Salat mit Putenstreifen und Baguette
Geschnetzeltes vom Schwein mit Bandnudeln

FEIERTAG! Kein Abo-Essen!

Rigatoni Bolognese mit kleinem Salat
Grof3er Salat mit Weichkase und Oliven
Omelette mit Hackfleischfiillung & Salatgarnitur

Wurstsalat mit Bragele und Bibiliskas

Fir unsere veqgetarischen Gaste bieten wir taglich Kasespétzle mit Salat zum Abo-Essen Preis an!

Alle Gerichte auch zum Mithehmen

Winscht lhnen Uwe Remensperger & Mitarbeiter/innen



