

Wasenweiler Str.1 in 79268 Bötzingen, Tel.: 07663-99793

E-Mail: info@mirage-boetzingen.de

## Abo-Essen 10,90 Euro

## 15. April 2025 bis 25. April 2025

Dienstag	15.04	Jägersteak mit Spätzle
Mittwoch	16.04	Großer Salat mit Putenstreifen und Baguette
Donnerstag	17.04	Geschnetzeltes vom Schwein mit Bandnudeln
Freitag	18.04	FEIERTAG! Kein Abo-Essen!
Dienstag	22.04	Rigatoni Bolognese mit kleinem Salat
Mittwoch	23.04	Großer Salat mit Weichkäse und Oliven
Donnerstag	24.04	Omelette mit Hackfleischfüllung & Salatgarnitur
Freitag	25.04	Wurstsalat mit Brägele und Bibiliskäs

Für unsere vegetarischen Gäste bieten wir täglich Käsespätzle mit Salat zum Abo-Essen Preis an!

## Alle Gerichte auch zum Mitnehmen

Wünscht Ihnen Uwe Remensperger & Mitarbeiter/innen